
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.82.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  15.05.2025 r.       

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do prowadzenia książki obiektu budowlanego 

oraz dokonywania w nim wpisów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Ilonę Makuch – Inspektora ds. gospodarowania mieniem i geodezji do 

prowadzenia książek obiektów budowlanych dla budynków stanowiących własność gminną oraz 

dokonywania w nim wpisów.  

 

§ 2. 

Upoważnienie ma moc obowiązującą, aż do odwołania.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


